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DK 7149.135 - [NaHenb ¢ NOTKOM N4 NPOKagKun Kabens

482,6 mm (19")

[nsa pa3melleHmsa kabens.

DyHKUUNK

Apt. N2

OnucaHue npoaykTa
MaTtepunan
[MoBepXHOCTb

LiBeT

Pasmep

EanHuny BbICOTHI
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3[,
ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

DK 7149.135

[ns pasmelleHus kabens.
JlucTtoBas ctasnb
OkpalueHHas

RAL 7035

WnpwuHa: 482,6 Mm
[nmy6uHa: 85 mm

1U

T wr.
0,85 kg
1,024 kg
73269098
EC000322
27400604

DK naHenb ¢ NOTKOM A8 NpoKnaaku kabens, Ana pacrnpeaeneHms
ka6ens, LLBI: 482,6 MM (19")x 1 U x85 MM, nucToBas ctasb, RAL
7035



