

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7149.135**

**Панель с лотком для прокладки  
кабеля**

Состояние: 28.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7149.135 - Панель с лотком для прокладки кабеля 482,6 мм (19")

Для размещения кабеля.

## Функции

Арт. №	DK 7149.135
Описание продукта	Для размещения кабеля.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Окрашенная
Цвет	RAL 7035
Размер	Ширина: 482,6 мм Глубина: 85 мм
Единиц высоты	1 U
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,85 kg
Gross weight	1,024 kg
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604
Описание продукта	DK панель с лотком для прокладки кабеля, для распределения кабеля, ШВГ: 482,6 мм (19")x 1 U x85 мм, листовая сталь, RAL 7035